



## PROPOSTA

**À**  
**ASSOCIAÇÃO UNIVIDA TAUÁ**  
**Hospital e Maternidade Santo Antônio**

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	R\$ COTADO	R\$ TOTAL
1	ÁGUA SANITARIA - FRASCO COM 1LT	200	Unidade	R\$ 3,50	R\$ 700,00
2	ÁCIDO MURIÁTICO. FRASCO COM 1 LT	15	Unidade	R\$ 9,90	R\$ 148,50
3	ÁLCOOL LÍQUIDO 70% Antisséptico, frasco com 1 litro.	100	Unidade	R\$ 10,05	R\$ 1.005,00
4	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO, FECHADO C/ TAMPA, CAPACIDADE PARA 97/100L	5	Unidade	R\$ 130,00	R\$ 650,00
5	COPO DESCARTÁVEL (ÁGUA)200 ML C/100 Unid	250	Pacote	R\$ 7,50	R\$ 1.875,00
6	COPO DESCARTAVEL (CAFÉ)50 ML C/ 100 UNID	180	Pacote	R\$ 6,10	R\$ 1.098,00
7	DESINFETANTE 1L	300	Unidade	R\$ 4,60	R\$ 1.380,00
8	PASTILHA ADESIVA PARA VASO SANITÁRIO, PACOTE COM 3 UNIDADES	60	Unidade	R\$ 13,10	R\$ 786,00
9	PURIFICADOR DE AMBIENTE 360ML	120	Unidade	R\$ 16,00	R\$ 1.920,00
10	DETERGENTE LIQUIDO - 500 ML	150	Unidade	R\$ 3,05	R\$ 457,50
11	ESCOVÃO EM PIAÇAVA CABO EM MADEIRA OU PLÁSTICO.	10	Unidade	R\$ 7,90	R\$ 79,00
12	ESPONJA MULTIUSO	60	Unidade	R\$ 1,15	R\$ 69,00
13	FLANELA PARA LIMPEZA 28X48	30	Unidade	R\$ 2,60	R\$ 78,00
14	GUARDANAPO DE PAPEL C/50 FOLHAS	50	Pacote	R\$ 4,65	R\$ 232,50
15	INSETICIDA AEROSOL 360ML	72	Unidade	R\$ 16,05	R\$ 1.155,60
16	LA DE AÇO PC/14	18	Pacote	R\$ 36,00	R\$ 648,00
17	LIMPA ALUMINIO 500ML	24	Unidade	R\$ 2,55	R\$ 61,20
18	LIMPA VIDROS 500ML	45	Frascos	R\$ 5,85	R\$ 263,25
19	LIXEIRA PLASTICA, COM PEDAL, 48/50 LITROS	10	Unidade	R\$ 118,00	R\$ 1.180,00
20	LUSTRA MOVEIS 500 ML	35	Unidade	R\$ 15,10	R\$ 528,50
21	LUVA AMARELA MULTIUSO TAM. P/M/G	40	Par	R\$ 6,04	R\$ 241,60
22	PANO DE CHAO 54X73CM	15	Unidade	R\$ 4,55	R\$ 68,25
23	PAPEL HIGIENICO, FOLHAS SIMPLES, PACOTE COM 4UN	150	Pacote	R\$ 4,69	R\$ 703,50
24	PAPEL TOALHA C/2 ROLOS	150	Pacote	R\$ 6,15	R\$ 922,50
25	RODO PLÁSTICO 60CM C/CABO	5	Unidade	R\$ 15,89	R\$ 79,45
26	SABÃO EM PÓ 400G	30	Unidade	R\$ 6,55	R\$ 196,50
27	SABÃO GROSSO EM BARRA DE 500GR	8	Barra	R\$ 5,00	R\$ 40,00
28	SACO P/LIXO 100L C/25	20	Pacote	R\$ 15,00	R\$ 300,00



29	SACO P/LIXO 50L C/30	15	Pacote	R\$ 13,50	R\$ 202,50
30	VASSOURA DE PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO - C/ROSCA	10	Unidade	R\$ 11,00	R\$ 110,00
				TOTAL	R\$ 17.179,35

Entrega: 2 dias

Validade: 60 dias

Belém, 10 de de janeiro de 2023

  
**MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI**  
**CNPJ: 20.096.989/0001-96**